

**Limfjord Pilot ApS**  
**CVR-nr. 36723882**  
**Kabbelvej 45**  
**7620 Lemvig**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Møller Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Limfjord Pilot ApS  
Kabbelvej 45  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 36723882

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Gert Frost, formand  
Rasmus Møller Madsen  
Anders L. Thomsen  
Villads Kirkegaard-Jensen  
Søren Westerskov

### **Direktion**

Lars Viberg Larsen  
Jess Reichstein

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive lodseri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår viser et overskud på 143 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.255.741</b>
Personaleomkostninger	1	(6.743.123)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(306.315)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>206.303</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.326)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>183.977</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(41.043)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>142.934</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>142.934</u>
		<b><u>142.934</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.536.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.536.470</u></b>
Deposita		20.514
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.514</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.556.984</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.172.227
Andre tilgodehavender		123.673
Periodeafgrænsningsposter		12.376
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.308.276</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>740.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.049.273</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>3.606.257</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		710.195
<b>Egenkapital</b>		<b>760.195</b>
Udskudt skat		40.783
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.783</b>
Bankgæld		124.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>124.898</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.785
Skyldig selskabsskat		187.128
Anden gæld	6	2.255.468
Periodeafgrænsningsposter		16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.680.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.805.279</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.606.257</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	567.261	617.261
Årets resultat	0	142.934	142.934
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>710.195</b>	<b>760.195</b>

## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	6.143.806
Pensioner	115.759
Andre omkostninger til social sikring	44.869
Andre personaleomkostninger	438.689
	<b>6.743.123</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	306.315
	<b>306.315</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	16.510
Ændring af udskudt skat	24.533
	<b>41.043</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.383.010
Tilgange	736.377
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.119.387</b>
Af- og nedskrivninger primo	(276.602)
Årets afskrivninger	(306.315)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(582.917)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.536.470</b>

## Noter

	<b>Forfald in- den 12 må- neder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	72.000	124.898
	<b>72.000</b>	<b>124.898</b>
<b>6. Anden gæld</b>		<b>2015 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		546.521
Feriepengeforpligtelser		520.954
Andre skyldige omkostninger		1.187.993
		<b>2.255.468</b>